
Delibera 25-2022:  Autorizzazione al Comando dipendente Luciano Troiano 

Presa atto determina Direttore n. 11 del 20/06/2022 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO che il Comune di Pescara con nota prot. 0106152 del 15/06//22, assunta al prot. dell’Ente n. 556 

del 15/06/2022, richiedeva, a seguito domanda del dipendente Dott. Luciano Troiano, nulla osta per 

l’assegnazione in posizione di comando del dipendente citato; 

 

PREMESSO che in data 20/06/2022, con determina n. 11, il Direttore rilasciava nulla osta all’assegnazione in 

comando del dipendente Dott. Troiano; 

 

PREMESSO che in data odierna è pervenuta comunicazione da parte del Comune di Pescara della presa in 

servizio del dipendente Dott. Luciano Troiano con decorrenza 01/07/2022; 

 

VISTO lo Statuto dell’ASP, omologato ai sensi dell’art. 8, comma 4 della Legge Regionale n. 17 del 

24/06//2011 con Delibera di Giunta Regionale n. 367 del 15/05/2015; 

 

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

VISTI 

- il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

- gli articoli 56 e 57 del D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3; 

- gli articoli 30, comma 2-sexies, e 70, comma 12, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

- il vigente C.C.N.L. Regioni e Autonomie locali; 

 

PRESO ATTO che, in base al vigente C.C.N.L. Regioni e Autonomie locali, il dipendente resta in capo 

all’Azienda ASP 2 Teramo ma che il Comune di Pescara sarà tenuto al rimborso della retribuzione 

fondamentale e accessoria del dipendente in ragione dell'impiego, nonché dei relativi oneri riflessi; 

 

RITENUTO dover prendere atto della determina del Direttore n. 11 del 20/062022, demandando allo stesso 

l’adozione di tutti gli atti consequenziali; 

 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 

D E L I B E R A 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. Di prendere atto della determina del Direttore n. 11 del 20/06/2022 relativo alla concessione del nulla 

osta all’assegnazione in posizione di comando del dipendente Dott. Luciano Troiano presso il Comune 

di Pescara; 

3. Di dare atto che che, in base al vigente C.C.N.L. Regioni e Autonomie locali, il dipendente resta in 

capo all’Azienda ASP 2 Teramo ma che il Comune di Pescara sarà tenuto al rimborso della 

retribuzione fondamentale e accessoria del dipendente in ragione dell'impiego, nonché dei relativi 

oneri riflessi; 

4. Di demandare gli atti consequenziali al Direttore; 

5. di dare atto che ai fini della pubblicità e trasparenza amministrativa il presente atto sarà pubblicato 

all'albo pretorio on line per 15 giorni secondo quanto previsto dalle disposizioni vigenti. 

 

Con separata votazione 

DELIBERA 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

Il Segretario verbalizzante della seduta 

Dott.ssa Manuela Gasparrini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile del presente atto 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Alessandra Troiani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica del presente atto 

Il Direttore 

Dott. Gabriele Astolfi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

Avv. Giulia Palestini Presidente 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

Sig. Antonio Samuele Componente 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

Sig. Federica Rompicapo Componente  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 25 del 01/07/2022 

 

OGGETTO 

Autorizzazione al Comando dipendente Luciano Troiano - Presa atto determina Direttore n. 

11 del 20/06/2022 

 

 

Il giorno 01 luglio 2022 alle ore 12,00 presso l’Istituto Castorani di Giulianova in Via Acquaviva n. 

9, si è riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

1) Avv. Giulia Palestini Presidente 

2) Sig. Antonio Samuele Componente 

3) Sig. Federica Rompicapo Componente 

 

Funge da Segretario del CDA la Dott.ssa Manuela Gasparrini, Vice-Direttore dell’Asp 2 Teramo di 

Atri (Te) 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente per 15 giorni consecutivi, a far data dal  

 

Il Direttore 

Dr. Gabriele Astolfi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


